g FAMEDIATA ESECi ITVITA

La presente deliberazione viene affissa zl% ?’ SET all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PRO VINCIA di BENEVENTO"

Deliberazione della Giunta Provinciale n. Q(’(q d&} SET.

Oggetto: Comitato di Zona Madonna della Salute di Benevento. Organizzazione
manifestazione ‘A‘Giornata’ dell’Arte e della Poesia”. Richiesta contributo.

Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno 4 . delmesedi 6€TT € W BDRE presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

| »2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presjgiente ' ]
35 Dott. Michele  RAZZANO - Assessore ASSENTEL
4)P.A. Mario BORRELLI . - Assessore
5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore
6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore
7) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
8)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:



PREMESSO CHE, ¢ pervenuta a‘questa Provincia" l’is{tanzé, prot. n. 5760 del 26.02.02, del 'Sig.
Presidente del Comitato di Zona Madonna della Salute di Benevento, Sig. Carmine Zollo, in cui si
richiede la erogazione di un contributo per la manifestazione “Giornata dell’Arte e della Poesia™;

CONSIDERATO CHE, I’ Assessore delegato ha rappresentato I’opportunita che ’Ente sostenga la
la predetta manifestazione artistico-culturale, al fine di creare attivitd nuove a favore della gente
della Contrada e della citta di Benevento con ’organizzazione di una Mostra di quadri dell’artista
Dotolo Beniamino e di un Concorso di Poesia con tema libero, proponendo per questo la erogazione
di un contributo di Euro 300,00 al Comitato di Zona Madonna della Salute di Benevento, per un
impegno di spesa ammontante ad Euro 300,00;

CONSIDERATO, inoltre, CHE la predetta manifestazione, trova ampia motivazione nei contenuti
della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del
territorio ; ‘

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 300,00;




Esprime parefé fé;voré{zd}é circa la regolarita tecnica della ptoposta.

Il Dirigénte del Settore

FINANZE E CO LLO ECONOMICO

i vgi/@ggﬁnm
. ; \

“}:‘Fﬁ;(}\ 0 %‘Mf %m sy Pﬁ“ % 1 :

‘Q‘E&?’;T%ﬁzi;a - Th i\k-),..&’)‘ :
%o LA GIUNTA
. CAP. o -
T

L
_Surelazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

V4 re

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 300,00 al Comitato di Zona
Madonna della Salute di Benevento, per la manifestazione “Giornata dell’ Arte e della Poesia”.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 300,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002.

4. Dare alla presente immediata esecutivita.

5. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, confermgtq e sottoscritto :
" IL SEGRETARI NERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio\JANT ) n.le Carmine YARDONE

M| {01 D) a2

N. :z ‘}:Z , R;)glsu'o Pubblicazione

Si centifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per timanervi per 15 gio
consecutivi a normd dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. ‘

BENEVENTO

[ARIO GENERALE

FLLp)

0

mi

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divengta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

<1077, 2002

i
1L RESPONSABILE DELIL’UFFICI IL SEGRETARIO GENERALE. -
@ I | IL SEGRETARIO GENERALE
T » o P G 8 W R L YT B

VO

Si certifica che la pre@g? d@l‘?%ﬂi{@@i divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

4

n. 267 il giomo

7& Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

1 0TT. 2002

Benevento 1,

(Dol Gianc:

Copia per ™~

SETTORE S 21 Qﬁamzmu_‘ , prot. n. ‘J , AV

SETTORE Tinquaa € C.e 1 T‘ prpt. ) ) . |
SETTORE il %JQ N;pr n%§ i@ ’5% /(/Q

&( Revisori dei Conti i - S
evisori dei ‘ \‘ o % ~ -}ﬁ-g\
2( Nucleo di Valutazione ‘ b ’ff ..

ptot. n.

Fo




% LMAR. 2002

e T

PROVINCIADIBENEVE ST

[+ 3 LR
R PPV SN

Cotmitato di Zona Madonna Delld Sahjee’® buiiras turem
' Sede Ex BEdiﬁcio scolasti¢o Data Arriva |
e enevento Y ‘
TN N 230 W 5'MaR- 2027

mministrazione Provinciale di Benevento
Presidente Dott. Carmine Nardone
" UFFICIO Cultura e Turismo

__ Il Comitato di Zona Madonna della Salute ha in programma una serie
d'iniziative a sfondo culturale al fine di sensibilizzare i cittadini della Zona
verso un tipo d’interesse che sia diverso dal Ludico o ricreativo. |

In quest’ottica si pone la manifestazione Artistico- culturale che & sta»’ta
ideata per la “Giornata dell’Arte e\’della Poesia” prevista per il 28 aprile
2002.

L'idea nasce oltre che per creare attivita nuove a favore della gente della
Contrada ma anche per istituire sulla Contrada una tradizione diversa dalla
oramai decennale festa All'Omonima Madonnina; che si tiene puntualmente
la prima domenica di settembre.

La giornata sara caratterizzata da due grossi momenti culturali: _

e Nei locali della sede del Comitato ci sara una mostra di quadri
dell’artista avellinese Dotolo Beniamino; i quadri saranno esposti per
poter essere visionati ed apprezzati dai visitatori;

e Inoltre ci sara un concorso di Poesia con tema Libero in cui il
presidente della Giuria sara l'illustra Dottor Notaio Giovanni Barricelli
poeta e cultore della storia e letteratura Beneventana.

A questi momenti se ne aggiungeranno altri finalizzati al divertimento
come intrattenimenti musicali, stand gastronomici ecc.

Il Comitato si augura che la Spettabile Amministrazione Provinciale di
Benevento si possa interessare all‘iniziativa patrocinando la stessa.
Pe"ta'ato qui di seguito si al!erga i!p@mg;qmgpa i

v(’(

i S Pa g { C:“H
I'analisi di spese della manifestazioneiii "

B ,4 VJMW D ; ;6_“ , 2 B“fEé *ZUOZ Il Presnde e

Zol ‘Carmine

_jj;gﬁaﬁif?stazi@ne e

4/, A




Programma della Manifestazione

Domenica 28 Aprile 2002

Mattina e Pomeriggio della domenica ci sara l'esposizione dei quadri
dell’Artista Avellinese Beniamino Dotolo presso la sede del Comitato di

Zona ex edificio scolastico.

Dalle ore 20. 00 iniziera la serata dedicata alla poesia intervallata da
intrattenimenti musicali.

La giuria sara rappresentata dal Dott. Notaio Giovanni Barricelli.

Ai partecipanti sara richiesto di presentare una poesia a tema libero.
La giuria premiera le tre rappresentazioni piu interessanti.

I premi che saranno elargiti saranno determinata dal Direttivo del
Comitato precedentemente al giorno della manifestazione.

La partecipazione non prevede nessun costo d’iscrizione




Comitato di Zona Madonna della Salute

Analisi di spesa per la realizzazione della giornata culturale
del 28/04/02

Descrizione Importo Euro
Cavalletti per I'esposizione

dei quadri L. 500.000 | € 258,23
. lintrattenimento musicale L. 800.000 | € 413,17

organizzazione concorso € -

poesie: € -
| pergamene L. 300.000 } € 154,94
premi L. 600.000 € 309,87
lorganizzazione serata € -
Fornitura Enel L 600.000 § € 309,87
pubblicita L. 800.000 | € 413,17
SPESE VARIE L. 250.000 | € 129,11
L 3.850.000 | € 1.988,36

il Comitato di Zona
Il Presidente
Zollo Carmni

-




